ПРОТОКОЛ № 20
рассмотрения заявлений на участие в открытом конкурсе на право заключения
договора безвозмездного пользования или договора аренды недвижимого

муниципального имущества с социально ориентированными некоммерческими

организациями

26.08.2021 г.
г. Благовещенск

Организатор конкурса: Комитет по управлению имуществом муниципального образования города Благовещенска

Место проведения: ул. Б.Хмельницкого, 8/2, каб. 4
Начало заседания: 26.08.2021 в 11.30 часов
Окончание заседания (окончание рассмотрения заявлений): 26.08.2021 в 11.45 часов
Состав комиссии:

Заместитель председателя комиссии:      Ульянич Вероника Александровна
Секретарь комиссии:                                   Димова Кристина Викторовна
Члены комиссии:                                          Булгакова Анастасия Ивановна
                                                                          Какорина Лилия Александровна
                                                                          Ухалова Оксана Анатольевна

                                                                          Сопин Сергей Николаевич

Повестка: допуск заявителей к участию в конкурсе на право заключения договора безвозмездного пользования или договора аренды недвижимого муниципального имущества с социально ориентированными некоммерческими организациями

В период приема заявлений на участие в конкурсе с 9.00 до 18.00 с 27.07.2021 до 11.00 часов 26.08.2021 по лоту № 1 был подан конверт с заявлением Благовещенской городской спортивной общественной организации «Киокусинкай Каратэ» на право заключения договора безвозмездного пользования.

Сведения об участниках, подавших заявления на участие в открытом конкурсе:
	№ заявки/ дата
	Наименование участника
	Адрес
	Решение комиссии
	Голосование

	01/03/01/ 19.08.2021
	Благовещенская городская спортивная общественная организация «Киокусинкай Каратэ»
	675000,              Амурская область,  г. Благовещенск,         ул. Горького, 233/1
	признать заявителя участником конкурса
	Единогласно

По итогам рассмотрения комиссия решила:
- в соответствии с п. 16 конкурсной документации в отношении лота № 1 признать конкурс несостоявшимся по причине подачи единственного заявления на участие в конкурсе;
- представленный пакет документов соответствует требованиям конкурсной документации;

- в соответствии с п. 41 правил предоставления муниципального имущества социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, утвержденных решением Благовещенской городской Думы от 28.01.2016 № 18/04, определить:

- Благовещенскую городскую спортивную общественную организацию «Киокусинкай Каратэ» получателем имущественной поддержки, путем передачи нежилых помещений, назначение: нежилое, (номера на поэтажном плане №№ 16, 17,                19-23, 28, 29), общей площадью 172,3 кв.м, этаж 1, расположенных по адресу:                   г. Благовещенск, ул. Калинина, 130, пом. 2000II, по договору безвозмездного пользования.
Протокол составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
Заместитель председателя комиссии:
_____________В.А. Ульянич

Секретарь комиссии:
_____________ К.В. Димова
Члены комиссии:
_____________ А.И. Булгакова

_____________Л.А. Какорина

_____________О.А. Ухалова

                                                                                                _____________С.Н. Сопин